Estado do Rio Grande do Sul
                   Município de Torres
                       Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

    PORTARIA No 182, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições  legais,  que  lhe  confere  o  art.  93,  inciso  VI,  da  Lei  Orgânica  Municipal,  conforme
Memorando no 012, de 19.02.2024, da Secretaria Municipal de Fazenda, NOMEIA os membros da
Comissão encarregada de elaborar o projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) e o projeto
de Lei Orçamentária Anual (LOA), para o exercício de 2025, conforme segue:

- ADRIANI  DE OLIVEIRA MESQUITA, matrícula no 4872,  cargo Agente Administrativo Auxiliar,
Secretaria Municipal de Educação;

- AUGUSTO CALLAI PELLEGRINI, matrícula no 6932, cargo Contador, Secretaria Municipal de
Fazenda;

- IVO ROBERTO MATTOS MUNARI, matrícula no 8022, cargo Contador, Secretaria Municipal de
Fazenda;

- MARIVÂNIA RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula no 2988, cargo Auxiliar de Serviço Social,
Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos;

- MATHEUS JUNGES GOMES, matrícula no 10917, cargo comissionado, Secretário Municipal de
Planejamento e Participação Cidadã;

-  PAULO  RENATO  SAMPAIO,  matrícula  no 11468,  cargo  comissionado  –  CC  3,  Secretaria
Municipal de Fazenda;

- RAFAEL ROUSSELET BERTÃO MARQUES, matrícula no 11332, cargo Agente Administrativo,
Secretaria Municipal de Saúde;

- RAISSA DE MATOS BROGNOLI, matrícula no 10345, cargo Agente de Recepção e Atendimento,
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão;

-  ROSICLÉIA  CARVALHO  SANCHES,  matrícula  no 10634,  cargo  Agente  de  Recepção  e
Atendimento, Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 21 de fevereiro de 2024.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.

Publique-se e façam-se as devidas comunicações.

Maik Schardosim Scheffer,
Secretário Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão.